
1

MLHOVÝ STOJANOVÝ VENTILÁTOR
HMLOVÝ STOJANOVÝ VENTILÁTOR
WENTYLATOR STOJĄCY Z MGIEŁKĄ

ASZTALI KÖDVENTILÁTOR
STOJEČI VENTILATOR Z VODNO MEGLICO 

STANDNEBELVENTILATOR
MIST STAND FAN

SI

SK

H
PL

CZ Návod k obsluze
Návod na obsluhu
Instrukcja obsługi

Használati útmutató
Navodila za uporabo
Gebrauchsanleitung 

Instruction manualEN
DE

GZ-1405



2

Děkujeme vám za zakoupení spotřebiče. Než jej připojíte 
k elektrické síti, pozorně si přečtěte tento návod.

UPOZORNĚNÍ

•	 Když	je	spotřebič	připojen	ke	zdroji	napájení	nedotýkejte	
se/nevytahujte/nezasunujte	zpět	zásobník	na	vodu.	Před	
jakýmkoliv	zásahem	do	zásobníku	na	vodu	se	ujistěte,	zda	
je	spotřebič	fyzicky	odpojen	od	elektrické	sítě.

•	 Pokud	je	hladina	vody	velmi	nízká,	bezpečnostní	spínač	
přeruší	činnost	funkce	mlhy.	Odpojte	spotřebič	od	
napájení	a	doplňte	zásobník	vodou	pro	další	provoz.

•	 Nedovolte,	aby	se	na	mlžné	desku	nahromadil	prach	nebo	
jiné	částice	–	pokud	jsou	výstupy	mlhy	zablokovány,	může	
dojít	k	poruše	funkce	mlhy.

•	 Před	čištěním	spotřebiče	se	ujistěte,	zda	je	zcela	odpojen	
od	zdroje	elektrické	energie.	Při	připojování	spotřebiče	k	
síti	se	ujistěte,	zda	nemáte	mokré	ruce.

•	 V	zásobníku	na	vodu	nepoužívejte	velmi	horkou	vodu	–	
používejte	vodu	s	teplotou	nižší	než	40	stupňů	Celsia.

•	 V	zásobníku	na	vodu	používejte	pouze	vodu.	Nepřidávejte	
žádné	chemikálie	nebo	oleje	či	žádné	jiné	přísady.

•	 Malé	děti,	osoby	se	zdravotním	postižením	a	starší	osoby	
by	neměly	být	delší	dobu	v	přímém	proudění	vzduchu	z	
ventilátoru.
-	 Tento	spotřebič	není	určen	k	používání	malými	dětmi	

nebo	nemohoucími	osobami,	pokud	nejsou	pod	
vhodným	dohledem	odpovědné	osoby,	aby	se	tak	
zajistilo	bezpečné	používání	spotřebiče.

-	 Malé	děti	by	měly	být	pod	dozorem	na	zajištění	toho,	
aby	si	nehrály	se	spotřebičem.



3

-	 Pokud	je	napájecí	kabel	poškozen,	musí	ho	vyměnit	
výrobce,	jeho	servisní	zástupce	nebo	podobně	
kvalifikovaná	osoba,	aby	se	předešlo	nebezpečí.

VAROVÁNÍ:
Před	čištěním	spotřebiče	jej	odpojte	od	zdroje	napájení	
elektrickou	energií.	Po	provedení	údržby,	musí	být	opět	
nainstalováno	jakékoliv	bezpečnostní	zařízení	(včetně	mřížek	
a	vrtule)	tak,	jak	to	bylo	nainstalováno	předtím.
K	čištění	použijte	měkkou	vlhkou	tkaninu	a	poté	spotřebič	
otřete	suchou	utěrkou.	Nepoužívejte	žádné	škodlivé	čisticí	
prostředky.	Neohýbejte	lopatky	ventilátoru.

Pokud	je	poškozena	zástrčka	a	napájecí	kabel,	musí	ho	
vyměnit	výrobce,	jeho	servisní	zástupce	nebo	podobně	
kvalifikovaná	osoba,	aby	se	předešlo	nebezpečí.

Tento	spotřebič	není	určen	k	používání	osobami	(včetně	
dětí)	se	sníženými	fyzickými,	smyslovými	nebo	duševními	
schopnostmi,	nebo	s	nedostatkem	zkušeností	a	znalostí,	
pokud	nejsou	pod	podhledem	nebo	nebyly	poučeny	
o	používání	spotřebiče	osobou	zodpovědnou	za	jejich	
bezpečnost.	Děti	by	měly	být	pod	dozorem	na	zajištění	toho,	
aby	si	nehrály	se	spotřebičem.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


